Российская Федерация

Иркутская область город Усолье-Сибирское

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 37»

665451, Иркутская область, г. Усолье-Сибирское, ул. Интернациональная, 44

тел.: 8(39543)6-35-24, e-mail: skazka.dou@mail.ru

 ПРИКАЗ № 201/ОД

       от «30» декабря 2021 г.

«Об участии в региональном проекте

«Родительский университет Иркутской области»

              С целью повышения родительской грамотности в вопросах воспитания детей,

возрождения традиционных устоев и уклада семьи, гармонизации супружеских отношений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогическому коллективу продолжить активное участие в региональном проекте

«Родительский университет Иркутской области».

2. Утвердить новый состав рабочей группы:

- Минина О.В. – старший воспитатель

- Протопопова О.А. – воспитатель (педагог-психолог)

- Пелимская Ю.А. – воспитатель

- Ковтоногова Е.А. – воспитатель

- Слободяник О.С. -инструктор по физ. воспитанию.

3. Назначить ответственным за работу Родительского университета в МБДОУ «Д/С №37»

Протопопову О.В.

4. Протопоповой О.В.

- предоставить план работы Родительского университета руководителю до 21.01.2022г.

- оформлять результаты проведенных мероприятий, размещать на официальном сайте

учреждения, ежемесячно.

- до 30 мая оформить и предоставить руководителю отчет о выполненных мероприятиях,

разместить отчет на официальном сайте учреждения.

5. Контроль за выполнением приаза возлагаю на Протопопову О.В.

Заведующий                             ТИ Гончарова

mailto:skazka.dou@mail.ru